
Назив на корисник на 

ИПАРД средства
Мерка

 исплатен износ 

(МКД) 

 национално ко-

финансирање 

(МКД) 

 ЕУ учество (МКД) 

Кети Росиќ 101 235.114,00          58.779,00          176.335,00        

Виолета Гелмановска 101 225.537,00          56.384,00          169.153,00        

Зоран Трајчевски 101 196.560,00          49.140,00          147.420,00        

Фидрије Таири 101 183.360,00          45.840,00          137.520,00        

ИЗ Нада Николовска 101 158.143,00          39.536,00          118.607,00        

ИЗ Антонио Радевски 101 190.960,00          47.740,00          143.220,00        

ИЗ Гоце Милошевски 101 239.131,00          59.783,00          179.348,00        

Горан Бизимоски 101 193.600,00          48.400,00          145.200,00        

ИЗ Цана Добринова 101 189.521,00          47.380,00          142.141,00        

ИЗ Александра Поповска 101 235.182,00          58.795,00          176.387,00        

Димче Василевски 101 193.600,00          48.400,00          145.200,00        

ИЗ Нада Ѓоргиовска 101 270.833,00          67.708,00          203.125,00        

ДИЕМ-ГП 103 4.992.831,00       1.248.208,00     3.744.623,00     

Дана Петковска 101 191.821,00          47.955,00          143.866,00        

Ванчо Илиевски 101 191.821,00          47.955,00          143.866,00        

МИК Свети Николе ДОО 103 12.023.983,00     3.005.996,00     9.017.987,00     

Бимфоод ДОО 103 10.828.654,00     2.707.164,00     8.121.490,00     

ДЗТ Зем Производ ДООЕЛ 101 2.117.163,00       529.291,00        1.587.872,00     

Соња Секулоска 101 190.356,00          47.589,00          142.767,00        

ДПТ Јока ДООЕЛ 103 2.284.288,00       571.072,00        1.713.216,00     

Дачо Комерц 95 ДООЕЛ 101 1.667.960,00       416.990,00        1.250.970,00     

Билјана Вргова 101 485.284,00          121.321,00        363.963,00        

Розица Корунчевска 101 219.581,00          54.896,00          164.685,00        

ДПТУ ФЕ & ЕС ДООЕЛ 101 886.689,00          221.672,00        665.017,00        

ИЗ Џејљан Усеиновска 101 206.171,00          51.543,00          154.628,00        

Билјана Касовска 101 199.126,00          49.782,00          149.344,00        
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